A.Bj. Pt., Ep. f. 30v

Choromany

Ostrot / Oshn
(1515, 1516)

nob. joan. Gawronek de Wysznijens
legat annorum i ch. predictoris de
Pyszki

Putt. test. 1. 962

Choromany

Ozbroj. Piski.

(1524)

"Tedes -- super iure patrominis ecclie pars. in Rysky
5. festis -- nob. Andr. de Ch. -- de villa ch. alias
Pricky, non in longa distanca et vicini-
tate ville Ryskey, -- habet ad 5 mansos super
suis bonis --.

6. festis nob. Mathias de Ch. -- anno 1524 ut
apparet 60 -- dicit de villa ch. se fore, non
in longa vicinitate a Rysky, parochianus ecclie
predicte, -- dicit se habere cum suo fratre in suis
bonis 10 mansos"

ADJ. PT, Ep. 204, 224-225.